
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО. РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ L  » апреля 2021 года № /н
с.Улёты

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
25Л1.2015 № 302/н «Об утверждении Порядка определения размеров 
среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для 
исчисления размеров ежемесячной доплаты к страховой пенсии по 
старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные 
должности органов местного самоуправления муниципального района 
«Улётовский район», пенсий за выслугу лет гражданам, уволенным с 
муниципальной службы органов местного самоуправления 
муниципального района «Улётовский район», а также гражданам, 
вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности) из органов 
местногб самоуправления муниципального района «Улётовский район» 
до 01 января 2016 года»

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, в соответствии с 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
25.11.2015 № 302/н «Об утверждении Порядка определения размеров 
среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для исчисления 
размеров ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости 
(инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности органов 
местного самоуправления муниципального района ’ «Улётовский район», 
пенсий за выслугу лет гражданам, уволенным с муниципальной службы 
органов местного самоуправления муниципального района «Улётовский 
район», а также гражданам, вышедшим на страховую пенсию по старости



(инвалидности) из органов местного самоуправления муниципального района 
«Улётовский район» до 01 января 2016 года».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
путем размещения на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - 
https://uletov.75.ru/.

ипального района 
айон» С.СПодойницын

https://uletov.75.ru/
https://uletov.75.ru/

